



Consejo del Poder Judicial
Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR BRIMARGE GROUP, SRL 004155	Número : OC00031869
Contribuyente: 131695256	Fecha Orden : 07/15/2024
Teléfono : 829-956-5510 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/SABANA LARGA #142, SD, RD.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-01927	THINNER T-1000 LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	GLS	600.00	438.0000	262,800.0000
14-01563	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 8	UND	3,000.00	0.6900	2,070.0000
14-00426	TORNILLO DIABLITO 2 X 10	UND	3,000.00	0.9700	2,910.0000
14-00094	TORNILLOS DIABLITO DE 3/4" X 8	UND	3,000.00	0.3000	900.0000
14-04509	PLÁSTICO ESTIRABLE TRANSPARENTE PARA ENVOLTURA DE MUEBLES DE 18 PULG. X1200 PIES	ROLLO	30.00	681.0000	20,430.0000
14-04510	JUEGO DE LIMAS CON MANGO PARA AMOLAR DE 5 PIEZAS DE 8 PULG.	UND	2.00	1,614.0000	3,228.0000
14-04511	JUEGO DE BROCA DE 1/2 PULG. PARA ROUTER DE 12 PIEZAS	UND	1.00	1,631.0000	1,631.0000
14-01002	DESTORNILLADOR PLANO DE 8"	UND	5.00	89.0000	445.0000
14-01000	DESTORNILLADOR TRIA DE 8"	UND	5.00	89.0000	445.0000
14-04512	PERFILADORA MANUAL PARA CANTOS DOBLESS DE MELAMINA (CUCHILLA DE ACERO)	UND	5.00	2,366.0000	11,830.0000
14-02332	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2"	UND	2,000.00	4.9000	9,800.0000
14-02616	MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2" X 4" X 12"	UND	150.00	491.0000	73,650.0000

ÍTEMS ADJUDICADOS: 1, 2, 3, 6, 11, 17, 20, 21, 22, 26, 34 Y 41



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR BRIMARGE GROUP, SRL 004155	Número : OC00031869
Contribuyente: 131695256	Fecha Orden : 07/15/2024
Teléfono : 829-956-5510 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/SABANA LARGA #142, SD, RD.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ TALLER DE EBANISTERIA SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS VER OFERTA ECONOMICA D/F 21/06/2024 (MIPYMES) Comentario Pago: E: 5 DÍAS; G:1 AÑO Observaciones : FORM. NO. 7 D/F 27/05/2024 DE UND. SERVICIOS Y MANTEN., PROC. CM-2024-093, NRD. 2024-004359 (D.U.)	Total Mercadería: 390,139.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 70,225.02
	Total :RD\$ 460,364.02

Revisado Por

Autorizado Por